УПРАВЛЕНИЕ ОРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 259 26.08.2024

«О назначении ответственного
за проведение олимпиады»

При организации школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в Дзержинском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зайцеву Галину Васильевну, директора МКУ
«Дзержинский межшкольный методический центр», ответственной за
проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году в Дзержинском районе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник И.Н. Калабухова